
 
 

UCHWAŁA NR XV/66/2025 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907), art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz.1079, 
z 2024 r. poz.1572, poz.1717, poz.1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025r. poz. 620 i poz. 621 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 99.180.265,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 99.890.262,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy w 2025r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8056



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60014

60018

700

70005

801

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

11 200,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 11 200,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

2330

Pozostała działalność 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Transport i łączność 2 411 555,00 -378 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 698 880,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

29 380,00 0,00

0,000,00

11 200,00 11 200,00

0,00 0,00

11 200,00 11 200,00

49 100,00 2 082 611,00

0,00

747 980,00

29 708,00

588 680,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

540 000,00 0,00

500,00 0,00

1 400 000,00 -378 044,00

1 400 000,00 -378 044,00 1 021 956,00

592,00

1 021 956,00

580 524,00

0,00

580 524,00

401 000,00

408 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Oświata i wychowanie

578 524,00

399 000,00

0,00

0,00 0,00

578 524,00 0,00

0,00

395 365,00 0,00

0,00

49 100,00

328,00

48 680,00

92,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

13 002,00

0580

0620

0640

2700

0750

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/66/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8056



80130

852

85202

600

60014

852

85202

Dział Rozdział

1 2

20 892 326,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 -4 000,00

-6 239 914,00 576 150,00 15 228 562,00

11 673 347,00 -6 235 914,00 0,00 5 437 433,00

0940

0970

bieżące razem: 72 129 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 711 702,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

0,00

-378 044,00 77 332,00 71 828 886,00

0,00 0,00 4 711 702,00

majątkowe

12 122 817,0712 122 817,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 20 346 370,00 -6 235 914,00

Drogi publiczne powiatowe 18 646 002,00 -6 235 914,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 421 755,00 -6 235 914,00

14 686 606,00576 150,00

576 150,00 12 986 238,00

900,00 900,00

0,00 5 185 841,00

300 000,00 300 000,00

275 250,00 275 250,00

290 364,00

290 364,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Domy pomocy społecznej

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Pomoc społeczna 294 364,00 -4 000,00

294 364,00 -4 000,00

6257

6300

6630

0870

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

§

3

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 167,00

10 000,00

2,00

7 000,00

17 585 350,00

13 196 939,00

30,00

12 000,00

2 030,00

5 000,00

2 030,00

30,00

2 000,00

Szkoły zawodowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

13 002,00

8 000,00

2,00

0920

0940

0970

254 165,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

17 583 320,00 0,00

13 194 909,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8056



Ogółem: 105 144 741,07 -6 617 958,00 653 482,00 99 180 265,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

16 385 049,00 -6 235 914,00 0,00 10 149 135,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8056



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 167 942,00 7 483 454,00 7 451 954,00 0,00 7 451 954,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 684 488,00 25 684 488,00 0,00

-7 284 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 284 794,00 -7 284 794,00 0,00

1 296 086,00 251 956,00 251 956,00 0,00 251 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 130,00 1 044 130,00 0,00

27 179 234,00 7 735 410,00 7 703 910,00 0,00 7 703 910,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 443 824,00 19 443 824,00 0,00

32 791 292,00 7 106 804,00 7 075 304,00 0,00 7 075 304,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 684 488,00 25 684 488,00 0,00

-7 284 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 284 794,00 -7 284 794,00 0,00

1 296 086,00 251 956,00 251 956,00 0,00 251 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 130,00 1 044 130,00 0,00

26 802 584,00 7 358 760,00 7 327 260,00 0,00 7 327 260,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 443 824,00 19 443 824,00 0,00

461 285,00 461 285,00 461 285,00 33 300,00 427 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 285,00 461 285,00 461 285,00 33 300,00 427 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 061 382,62 11 790 853,62 11 255 801,62 8 823 625,00 2 432 176,62 12 000,00 420 000,00 103 052,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 091 382,62 11 820 853,62 11 297 301,62 8 823 625,00 2 473 676,62 12 000,00 426 000,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

448 000,00 448 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 000,00 478 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 581,00 103 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 052,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 081,00 85 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

13 437 359,00 0,00

-7 284 794,00 0,00

0,00 0,00

6 152 565,00 0,00

0,00

0,00

13 437 359,00

0,00

-7 284 794,00

6 152 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka
mieszkaniowa

Drogi publiczne
powiatowe

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja
publiczna

Rady powiatów

Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

700

60014

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005

750

75019

75077

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/66/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8056



2 096 922,62 2 096 922,62 2 064 922,62 0,00 2 064 922,62 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 422,62 2 114 422,62 2 082 422,62 0,00 2 082 422,62 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 205 051,00 18 125 051,00 16 993 569,00 13 170 291,00 3 823 278,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 002,00 15 002,00 15 002,00 0,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00

18 220 053,00 18 093 053,00 16 961 571,00 13 170 291,00 3 791 280,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

3 095 343,00 3 015 343,00 2 964 880,00 2 408 180,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

3 119 343,00 3 015 343,00 2 964 880,00 2 408 180,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

10 917 776,00 10 917 776,00 10 587 022,00 9 154 286,00 1 432 736,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 002,00 15 002,00 15 002,00 0,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

10 955 778,00 10 932 778,00 10 602 024,00 9 154 286,00 1 447 738,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

2 582 319,00 2 582 319,00 1 832 054,00 90 626,00 1 741 428,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535 319,00 2 535 319,00 1 785 054,00 90 626,00 1 694 428,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 278 027,00 18 946 240,00 14 512 230,00 12 135 781,00 2 376 449,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 276 057,00 18 944 270,00 14 510 260,00 12 135 781,00 2 374 479,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

13 489 273,00 13 157 486,00 13 122 486,00 10 935 882,00 2 186 604,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 487 303,00 13 155 516,00 13 120 516,00 10 935 882,00 2 184 634,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

93 731 921,62 67 333 806,62 56 181 821,82 38 178 478,20 18 003 343,62 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 964,00 0,00 280 000,00 26 398 115,00 26 398 115,00 0,00

-7 381 264,00 -96 470,00 -78 970,00 0,00 -78 970,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 -7 284 794,00 -7 284 794,00 0,00

1 416 788,00 325 658,00 319 658,00 0,00 319 658,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 130,00 1 091 130,00 0,00

87 767 445,62 67 562 994,62 56 422 509,82 38 178 478,20 18 244 031,62 3 547 780,80 1 776 240,00 5 536 464,00 0,00 280 000,00 20 204 451,00 20 204 451,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 122 817,07 12 122 817,07 11 835 566,07 10 478 112,00 1 357 454,07 71 051,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 122 817,07 12 122 817,07 11 835 566,07 10 478 112,00 1 357 454,07 71 051,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

-7 284 794,00

0,00

6 423 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

852

80130

80195

85202

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Licea
ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75095

80120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8056



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 25 684 488,00 - 6 240 664,00

60014 25 684 488,00 - 6 240 664,00

6050 4 361 481,00 1 044 130,00

0,00 100 000,00

50 000,00 18 880,00

0,00 1 225 250,00

300 000,00 - 300 000,00

6057 11 421 755,00 - 6 235 914,00

11 421 755,00 - 6 235 914,00

6059 2 015 604,00 - 1 048 880,00

2 015 604,00 - 1 048 880,00

801 80 000,00 47 000,00

80120 80 000,00 24 000,00

6050 80 000,00 24 000,00

80 000,00 - 80 000,00

0,00 24 000,00

0,00 80 000,00

966 724,00

5 185 841,00

5 185 841,00

966 724,00

127 000,00

104 000,00

104 000,00

0,00

24 000,00

80 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 443 824,00

Drogi publiczne powiatowe 19 443 824,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 405 611,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4714E polegająca na budowie drogi dla pieszych w
m. Mieleszynek 

100 000,00

68 880,00

1 225 250,00

0,00

Przebudowa mostu nad rzeką Prosną w ciągu drogi powiatowej nr 4706 E w m.
Wyszanów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi powiatowej nr 4711E Borki Sokolskie - Borki Pichelskie

Remont mostu w Kuźnicy Skakawskiej w ciągu drogi powiatowej nr 4705E nad rzeką
Niesób

Przebudowa drogi powiatowej nr 4715E Bolesławiec-Galewice na odcinku Radostów
Pierwszy - Czastary

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 4715E Bolesławiec-Galewice na odcinku Radostów
Pierwszy - Czastary

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wieruszowie 

Montaż i uruchomienie urządzenia do kompensacji mocy biernej w instalacji
elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wieruszowie

Rozbudowa budynku Liceum Ogólnokształcącego w Wieruszowie o budowę sali
gimnastycznej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/66/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8056



80130 0,00 23 000,00

6050 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

26 398 115,00 - 6 193 664,00

Montaż i uruchomienie urządzenia do kompensacji mocy biernej w instalacji
elektrycznej w budynku pasywnym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Wieruszowie

Razem

23 000,00

23 000,00

23 000,00

20 204 451,00

Szkoły zawodowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8056



 
 
 
 
 
 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2025r. 

 
I. Dochody  
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 300.120,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300.120,00 
  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin., 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

300.120,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

300.120,00 

 
II. Wydatki   
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie  289.521,00 
 80120  Licea ogólnokształcące  45.380,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3.080,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

35.960,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.340,00 

 80130  Szkoły zawodowe 244.141,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32.301,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

58.235,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9.708,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

118.683,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25.214,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.599,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/66/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8056



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne  

10.599,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.999,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.600,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8056


	UCHWAŁA NR XV/66/2025 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr XV/66/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr XV/66/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchw. Nr XV/66/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4

		2025-07-30T12:01:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




